
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS  

 

 
 

Chamada ARI 01/2023 
 
 
 

RETITIFICAÇÃO 
 
Onde se lê: 

 
 
5. CRONOGRAMA 
 
 
Publicação da chamada 27/02/2024 
Inscrições 27/02/2024 a 02/03/2024 às 09h 
Homologação das inscrições 02/03/2024 
Seleção (entrevistas) 04/03/2024 e 05/03/2024 
Resultado Preliminar 05/03/2024 
Recursos 06 e 07/03/2024 
Resultado Final 08/03/2024 
 

Leia-se: 
  
 
6. CRONOGRAMA 
 
 
Publicação da chamada 27/02/2024 
Inscrições 27/02/2024 a 02/03/2024 às 09h 
Homologação das inscrições 02/03/2024 
Seleção (entrevistas) 04/03/2024 e 05/03/2024 
Resultado Preliminar 06/03/2024 
Recursos 07 e 08/03/2024, via ari@gfe.ufsb.edu.br em modelo livre, contendo justificativa  
Resultado Final 10/03/2024 
 

mailto:ari@gfe.ufsb.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO 
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/03/2024

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 1533/2024 - ARI (11.01.16) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/03/2024 17:36 )
GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS

ASSESSOR - TITULAR

ARI (11.01.16)

Matrícula: ###014#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1533 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 06/03/2024 b64cccb048

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

